
OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’
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SUPERMERCATI

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

 PROMOZIONE VALIDA DA MARTEDI 11 APRILE A LUNEDI 17 APRILE 2023 SALVO ESAURIMENTO SCORTE

18 APRILE
SOLO MARTEDI

PER TUTTO IL GIORNO SU TUTTI I PRODOTTI
SCONTO VALIDO SOLO IL 18 APRILE 2023
SONO ESCLUSI DALLO SCONTO LE RICARICHE TELEFONICHE E I PRODOTTI HI-TECH. NON CUMULABILE CON ALTRI SCONTI

SUPEROFFERTA
PRENDI &

RADDOPPIA
GRATIS

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SAMMONTANA BARATTOLINO  
CREMA /CROCCANTINO / 
STRACCIATELLA / PANNA / VANIGLIA 
CIOCCOLATO 500 g 
2 PEZZI 

€3,99 
3,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BERETTA PROSCIUTTO COTTO 
DI ALTA QUALITA’ 120 g 
2 PEZZI 

€2,99 
12,46 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CHANTECLAIR LAVATRICE 
LIQUIDO 28 LAVAGGI - 1,26 L 
2 PEZZI 

€4,99 
1,98 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SANTA MARIA LA PALMA 
VERMENTINO DI SARDEGNA 
DOC 75 cl 
2 PEZZI 

€4,99 
3,33 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FERRARELLE ACQUA 
EFFERVESCENTE NATURALE 
CONFEZIONE 6x1,5 L 
2 PEZZI 

€2,99 
0,17 €/L

SCONTO
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MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

DE CECCO PASTA DI SEMOLA 
LIMITED EDITION MEZZI RIGATONI / 
PENNONI RIGATI / LINGUINE GRANDI / 
SPAGHETTONI GRANDI 500 g 

€0,79 
1,58 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MAREBLU TONNO ALL’OLIO 
D’OLIVA MENO OLIO 8x60 g 

€4,99 
10,40 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PAMPERS PANNOLINI  
BABY DRY PACCO DOPPIO 

€11,99 
 

SCONTO

PETTO DI POLLO INTERO 
l’etto 

€0,59 
5,90 €/kg

SCONTO
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MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FIORUCCI POLLI’ WURSTEL CON POLLO E 
TACCHINO 100 g 

2 PEZZI €0,79 
3,95 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

JOCCA 
175 g 

2 PEZZI €2,39 
6,83 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BERETTA PROSCIUTTO COTTO A CUBETTI 
120 g 

2 PEZZI €2,79 
11,63 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MULLER MIX  
VARI TIPI 150 g 

2 PEZZI €1,19 
3,97 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MULLER MIX SOFFIO  
VARI TIPI - 120 g 

2 PEZZI €1,19 
4,96 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RANA TROFIETTE / ORECCHIETTE 
500 g 

2 PEZZI €2,99 
2,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

YOMO YOGURT RINFORZO NATURALE  
100% MIRTILLI NERI / FRAGOLA / MULTIFRUTTI 
6x90 g 

2 PEZZI €3,79 
3,51 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BUITONI PASTA  
SFOGLIA DELICATA 
230 g 

2 PEZZI €2,49 
5,41 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

GRANAROLO PANNA  
DA CUCINA UHT  
200 ml 

2 PEZZI €1,89 
4,73 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FROSTA FILETTI  
DI MERLUZZO  
340 g 

2 PEZZI  €6,49 
9,54 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LA VALLE DEGLI ORTI MINESTRONE 
CLASSICO 
400 g 

2 PEZZI €1,99 
2,49 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DE CECCO PASTA ALL’UOVO 
FETTUCCINE / TAGLIATELLE / PAPPARDELLE 
500 g 

2 PEZZI €2,49 
2,49 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DE CECCO GNOCCHI  
DI PATATE FRESCHE 
500 g 

2 PEZZI €1,69 
1,69 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RISO SCOTTI  
CHICCO LUNGO 
800 g 

2 PEZZI €2,99 
1,87 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SACLA’ CARCIOFINI TAGLIATI 285 g /   
FUNGHETTI 290 g 

2 PEZZI €3,39 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SACLA’ OLIVE VERDI  
SNOCCIOLATE / RONDELLE 
185 g 

2 PEZZI €0,99 
2,68 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DE CECCO  
IMPANATURA DI MAIS 
375 g 

2 PEZZI €1,39 
1,85 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

CIRIO BORLOTTI / CECI / CANNELLINI 
370 g 

2 PEZZI €1,49 
2,01 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

PONTI ACETO DI MELE 
50 cl 

2 PEZZI €1,79 
1,79 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SANSEPOLCRO GRANFETTA / 
GRANFETTA INTEGRALE  
300 g 

2 PEZZI €1,59 
2,65 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KELLOGG’S EXTRA  
CLASSICO / FRUTTA / CIOCCOLATO  
375 g 

2 PEZZI €3,79 
5,05 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PONTI GLASSA  ALL’ACETO BALSAMICO  
DI MODENA IGP 250 ml 

2 PEZZI €2,99 
5,98 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SIR WINSTON TEA NERO  
CURCUMA / ZENZERO E LIMONE / VERDE 
ZENZERO E ARANCIA 
CONFEZIONE DA 16 FILTRI 

2 PEZZI €2,58 
 

SCONTO
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MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CAMPIELLO  
BISCOTTI DIGESTIVE  
380 g 

2 PEZZI €1,99 
2,62 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CAMPIELLO IL FROLLINO DEL 
BUONGIORNO GOCCE DI CIOCCOLATO / CACAO 
E NOCCIOLE 700 g 

2 PEZZI €2,99 
2,14 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BRIOCHE PASQUIER BRIOCHETTE 
320 g 

2 PEZZI €1,99 
3,11 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CONSILIA TAVOLETTA DI CIOCCOLATA 
FONDENTE EXTRA 90%  
100 g 

2 PEZZI €1,99 
9,95 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CONSILIA TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO FONDENTE ZENZERO E 
LIMONE 100 g 

2 PEZZI €1,99 
9,95 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CONSILIA TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO FONDENTE 55% CON 
SCORZE DI ARANCIA 100 g 

2 PEZZI €1,99 
9,95 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MERBA  
CHOCOLATE COOKIES  
150 g 

2 PEZZI €1,49 
4,97 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MORATO PIADINA ROMAGNOLA IGP ALLA 
RIMINESE  300  g 

2 PEZZI €1,99 
3,32 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

AMICA CHIPS ELDORADA  
CLASSICA / OLIO D’OLIVA /  
BARBEQUE 130 g 

2 PEZZI €1,49 
5,73 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

AMICA CHIPS DOUBLE RING  
PESTO E MOZZARELLA / FORMAGGIO 
AFFUMICATO 70 g 

2 PEZZI €1,19 
8,50 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MANTOVANI SHAMPOO 
400 ml 

2 PEZZI €1,99 
2,49 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SMAC EXPRESS TRIGGER 
650 ml 

2 PEZZI €2,49 
1,92 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LA GIOIOSA 
SPRITZZOSO 
20 cl 

2 PEZZI €1,99 
4,98 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PEPSI COLA REGULAR FOUR PACK 
4x1,5 L 

2 PEZZI €5,96 
0,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

YOGA NETTARE DI FRUTTA  
ACE / ALBICOCCA / MELA BANANA / MELA 
VERDE / MELOGRANO / PERA / PESCA 1 L 

2 PEZZI €1,89 
0,95 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 24 PEZZI

CERES HEMPINESS 
BIRRA IN LATTINA 
50 cl 

2 PEZZI €1,99 
1,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GRANAROLO GOOD MAMA  
PALLINE AL FORMAGGIO / PALLINE 
AMATRICIANA 50 g 

2 PEZZI €1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

COLFIORITO FAGIOLI BORLOTTI ITALIA 
400 g 

2 PEZZI €2,79 
3,49 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LA CACCIATORA 
MONTEPULCIANO 

D’ABRUZZO DOC 75 cl 

2 PEZZI 

€3,49 
2,33 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

TERRE DA VINO  
BARBERA MONFERRATO 

DOC / BARBERA D’ASTI DOC 
75 cl 

2 PEZZI 

€4,99 
3,33 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

BOTTE BUONA SANGIOVESE 
IGT / TREBBIANO IGT 75 cl 

2 PEZZI 

€2,99 
1,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MOCERINO  
MANDORLE SGUSCIATE 
300 g 

2 PEZZI €3,99 
6,65 €/kg

SCONTO
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BOVINO ADULTO 
Angus

LA CARNE 4

BOVINO ADULTO DANESE

FETTINE SCELTISSIME PADELLA DI BOVINO ADULTO 
DANESE l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME INVOLTINI E PANATE DI BOVINO 
ADULTO DANESE l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

TAGLIATA DI BOVINO ADULTO DANESE 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI DI BOVINO ADULTO DANESE 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME PADELLA DI 
BOVINO ADULTO ANGUS 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI DI BOVINO ADULTO ANGUS 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME INVOLTINI DI 
BOVINO ADULTO ANGUS 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

GIRELLO DI BOVINO ADULTO ANGUS 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE DI BOVINO ADULTO 
ANGUS 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

BOVINO ADULTO 

FETTINE DI FRACOSTA DI BOVINO ADULTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE DI BOVINO ADULTO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

MACINATO DI BOVINO ADULTO 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

SCONTO

POLPA MAGRA E CORONA DI BOVINO ADULTO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

BOVINO ADULTO SCOTTONA

FETTINE DI ALMONE DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

CARPACCIO DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

TAGLIATA DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

PIACENTINE CON OSSO DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO
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PRONTOCUOCI MARTINI

SUINO POLLO · TACCHINO

VITELLO

PETTO ALLA FORNARA DI VITELLO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

ROLLÈ DI VITELLO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI DI VITELLO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER DI VITELLO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

FESA DI TACCHINO A FETTE 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

SCONTO

PETTO DI POLLO INTERO 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

SCONTO

POLLO A PEZZI 
l’etto €0,39 

3,90 €/kg

SCONTO

PETTO DI POLLO A FETTE 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

SCONTO

ARISTA A FETTE DI SUINO 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

SCONTO

SOTTILISSIME DI COLLO DI SUINO 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI DI SUINO 
l’etto €0,39 

3,90 €/kg

SCONTO

SPUNTATURE DI SUINO 
l’etto €0,39 

3,90 €/kg

SCONTO

MARTINI ROLLINI  
DORATI SUINO CON 

SPINACI 500 g  

€3,69 
7,38 €/kg

MARTINI  
LA VALDOSTANA  

SUINO PIZZAIOLA 200 g  

€2,29 
11,45 €/kg

MARTINI  
CROCCHETTE POLLO 

FORMAGGIO 500 g 

€3,29 
6,58 €/kg

MARTINI  
THE BEST BURGER  

270 g  

€2,49 
9,22 €/kg

SPECIALE PIEMONTESE

PRONTOCUOCI AIA

AIA DURANGO  
ALETTE ARROSTO  

500 g 

€4,48  
8,96 €/kg

AIA BON  
ROLL CLASSICO  

750 g 

€5,49  
7,32 €/kg

AIA  
LA VALDOSTANA  

200 g 

€2,49  
12,45 €/kg

AIA  
LA MILANESE  

280 g 

€2,99  
10,68 €/kg

FORMENTO  
LA TAGLIATA  

200 g 

€4,49  
22,45 €/kg

FORMENTO GLI SFIZI 
BATTUTA DI FASSONE 

120 g 

€3,19  
26,58 €/kg

FORMENTO  
LA BATTUTA DI FASSONE   

160 g 

€3,99  
24,94 €/kg
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LA GASTRONOMIA
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FIORUCCI  
SALAMELLA ROMANA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

BOCCEA  
PRIMO SALE DI CAPRA 

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

BOCCEA CACIOTTA  
MISTA DIETA SAPORITA 

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

CUOMO  
FIORDILATTE 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

GARGANI CROSTATA  
VISCIOLE / AI FRUTTI BOSCO / 

ALBICOCCA l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

BISANZIO FILONE STAGIONATO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

ROVAGNATI GRAN BISCOTTO DELI’ 
l’etto €2,09 

20,90 €/kg

SCONTO

RECLA PROSCIUTTO COTTO PRAGA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

NEGRONI SALAMINO NEGRONETTO 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

CTS COPPA DI TESTA TRANCIO 
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

CTS GUANCIALE STAGIONATO 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

TRANCIO

GALBANI MORTADELLA AUGUSTISSIMA 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

SCONTO

LENTI CARPACCIO DI BRESAOLA 
NAZIONALE 
l’etto €2,59 

25,90 €/kg

CASAMODENA LIBERAMENTE 
MORTADELLA DI POLLO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

GALBANI PROSCIUTTO 
COTTO FETTA GIOIOSA 

l'etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

SAN FRANCESCO 
PROSCIUTTO CRUDO  

2 ETTI 

€2,50 
12,50 €/kg

SCONTO

ETTI
2
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CONSILIA TALEGGIO DOP 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

IGOR DOLCETTO GORGONZOLA E 
MASCARPONE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

BRIE PRESIDENT 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

GALBANI CERTOSA STRACREMOSA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

GALBANI BEL PAESE DI PECORA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

LATTEBUSCHE ASIAGO DOP 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

LATTEBUSCHE FORMAGGIO PIAVE DOP 
VECCHIO 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

CAO FORMAGGIO PASTORINO SARDO 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

GRANAROLO CACIOTTA DELLA LOLA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

PLAC PROVOLONE PICCANTE 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

LONGO TOMA PIEMONTESE DOP 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

SANTA MARIA PECORINO CUOR DI 
MAREMMA 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

DIANO SCHIACCIATELLE AFFUMICATE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

DIANO SCAMORZINE BIANCHE / 
AFFUMICATE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

RANIERI CACIOTTA LAVORAZIONE TIPO 
NORCIA 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SANTA MARIA RICOTTINA VACCINA 
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

SANTA MARIA RICOTTA PUNTURI DI 
PECORA 
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE TAGGIASCHE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

LONZINO  
ATM 
100 g 

€2,29 
22,90 €/kg

SPECK  
ATM 
100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

SAN CARLO PANCETTA PIACENTINA DOP 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

SENFTER SPECK  
ALTO ADIGE IGP 

l'etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

MAASDAM JAGIBO 
OLANDA 

l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

SCONTO
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Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 

SCONTO

ARBI ZUPPA PRONTA 
520 g €4,49 

8,63 €/kg

SGATTONI COCKTAIL PER 
SPAGHETTATA DI MARE 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

ACQUARIO RONDELLE 
TOTANO COTTO 
500 g €5,49 

10,98 €/kg

FROSTA FILETTI CREMOSI DI 
MERLUZZO PATATE E 
SENAPE 
360 g €3,69 

10,25 €/kg

KIOENE BURGER  
AGLI SPINACI / BURGER AI CECI 
2x80 g / MINIBURGER VERDURE 
GRIGLIATE 5x40 g €1,99 

 

VALSOIA COTOLETTE 
VEGETARIANE 
2x100 g €2,99 

14,95 €/kg

GARBO MINI ARANCINI  
GUSTI ASSORTITI 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

CAMEO PIZZA REGINA 
FRESCA DI FORNO 
MARGHERITA 
365 g €2,49 

6,82 €/kg

BUITONI BELLA NAPOLI MINI 
PIZZA MARGHERITA 
300 g €2,29 

7,63 €/kg

RISTORANTE ITALIANO 
PENNE SALMONE E 
GAMBERI 
500 g €3,49 

6,98 €/kg

OROGEL CAVOLFIORE 
ROMANESCO 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

OROGEL VIRTU’ DI ZUPPA  
ANTICHI SAPORI / OGNI GIORNO / 
LEGGEREZZA 500 g €1,99 

3,98 €/kg

OROGEL SPINACI SAPORITI 
450 g €2,29 

5,09 €/kg

OROGEL VERDURE 
CAMPAGNOLE 
450 g €1,99 

4,42 €/kg

SGOMBRO 
al kg 

€3,99

TROTA IRIDEA 
SALMONATA  

ALLEVATA ITALIA al kg 

€6,99
SPIEDINI  

DI PESCE E VERDURE 
al kg 

€14,99

VONGOLE/LUPINI 
al kg 

€3,99

POLPO  
INDOPACIFICO  

DEC. al kg 

€10,99

SPIGOLE 600/800  
AGROITTICA TOSCANA 

al kg 

€10,99

MISCUGLIO  
(FRITTURA) 

al kg 

€8,99

SCONTO

FROSTA FILETTI  
DI MERLUZZO 340 g 

2 PEZZI  

€6,49 
9,54 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

LA VALLE DEGLI ORTI 
MINESTRONE CLASSICO 

400 g 

2 PEZZI  

€1,99 
2,49 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI
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FINDUS  
BASTONCINI 

750 g 

€6,29 
8,39 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FIORI DI EGLEFINO 

230 g 

€6,99 
30,39 €/kg

SCONTO

FINDUS PAELLA  
ALLA VALENCIANA 

550 g 

€5,99 
10,89 €/kg

SCONTO

FINDUS LASAGNE  
ALLA BOLOGNESE 

600 g 

€4,99 
8,32 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FIORI DI BRANZINO 

200 g 

€7,99 
39,95 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FIORI DI TONNO 

230 g 

€7,99 
34,74 €/kg

SCONTO

FINDUS  
PISELLI NOVELLI 

450 g 

€2,29 
5,09 €/kg

SCONTO

FINDUS  
SOFFICINI  
VARI TIPI 250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

SCONTO

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONE LEGGERO 

700 g 

€1,99 
2,84 €/kg

SCONTO

FINDUS CIUFFETTI  
DI SPINACI PRIMAVERA 

450 g 

€2,19 
4,87 €/kg

SCONTO

FINDUS GREEN  
CUISINE MEDAGLIONI  

DI ZUCCHINE 200 g 

€2,79 
13,95 €/kg

SCONTO

ALGIDA  
CORNETTI STELLATI  

POTI’ / VITALE / CARUSO / DESIRE 228 g 

€3,99 
17,50 €/kg

SCONTO

FINDUS  
DELIZIE D’AMARE  

MERLUZZO LIMONE E ROSMARINO / 
POMODORO E BASILICO 250 g 

€4,29 
17,16 €/kg

SCONTO

FINDUS GREEN CUISINE  
BURGER VEGETALI / POLPETTE 

VEGETALI / COTOLETTE VEGETALI  
200 g / NUGGETS VEGETALI 250 g / 

CROCCOLE VEGETALI 216 g 

€3,99 
 

SCONTO

ALGIDA MAGNUM  
MICHELANGELO 219 g / BILLIONAIRE 

213 g / CARAMELLO SALATO 
MANDORLE 222 g / SUNLOVER 255 g / 

STARCHASER 216 g 

€3,99 
 

SCONTO

FILOTEI FUNGHI PORCINI A 
CUBETTI 
500 g €6,99 

13,98 €/kg

ASIAGO FOOD FRUTTI DI 
BOSCO 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

NESTLE’ COOKIE CONE  
EXTREME PISTACCHIO / VANIGLIA 
E CARAMELLO 284 g €3,99 

14,05 €/kg

SCONTO

SAMMONTANA CONO 5 
STELLE  
PANNA / CROCCANTINO / 
STRACCIATELLA / CIOCCOLATO / 
CILIEGIA 450 g €2,99 

6,64 €/kg

ALGIDA CROCCANTE  
AMARENA / CACAO 464 g €4,29 

9,25 €/kg

ALGIDA MAGNUM 
BOMBONIERA  
CLASSICA / MIX 104 g €2,99 

28,75 €/kg

ALGIDA MAGNUM POT  
CLASSIC / ALMOND / WHITE 297 g 
/ DOUBLE SALTED CARAMEL  
310 g / GOLD BILLIONAIRE 303 g €3,99 

 

SIGEL GLI SPECIALI  
DELICE / MANCHERRY / 
PISTACCHIO SALATO / TRAMONTO 
600 g €3,99 

6,65 €/kg

PIZZOLI PATATE WE LOVE 
RUSTICHE 
750 g €1,69 

2,25 €/kg

PIZZOLI TOPOLINO LE 
CROCCOMAGIE 
600 g €1,99 

3,32 €/kg

SCONTO

SAMMONTANA 
BARATTOLINO CREMA / 

CROCCANTINO / STRACCIATELLA / 
PANNA / VANIGLIA CIOCCOLATO 500 g 

2 PEZZI 

€3,99 
3,99 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI
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I FRESCHISSIMI 10

GIRAU LATTE DI CAPRA 
INTERO ESL 

500 ml 

€1,79 
3,58 €/L

GIRAU LATTE DI PECORA 
INTERO ESL 

500 ml 

€1,79 
3,58 €/L

LATTERIA SORESINA BURRO 
IN SCATOLA DI LATTA 
250 g €2,79 

11,16 €/kg

CONSILIA BURRO SENZA 
LATTOSIO 
200 g €1,89 

9,45 €/kg

PREALPI BURRO META’ 
META’ 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

VALLE’ MARGARINA + 
BURRO 
250 g €1,69 

6,76 €/kg

CONSILIA MASCARPONE 
SENZA LATTOSIO 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA LA LEGGERA 
125 g €1,19 

9,52 €/kg

SCONTO

FATTORIE DEGLI ALBURNI 
FIOR DI LATTE 
2x125 g €1,99 

7,96 €/kg

VALCOLATTE FIORDILATTE 
3x200 g €5,99 

9,98 €/kg

CUOMO FIORDILATTE 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

FRANCIA MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA DOP 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

SPINOSA MOZZARELLA DI 
LATTE DI BUFALA 
3x100 g €3,59 

11,97 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA LA 
LEGGERA RICOTTINA 
2x90 g €1,29 

7,17 €/kg

GRANAROLO RICOTTA 
250 g €1,19 

4,76 €/kg

PHILADELPHIA 
2x80 g €1,79 

11,19 €/kg

SCONTO

PHILADELPHIA SENZA 
LATTOSIO 
175 g €1,99 

11,37 €/kg

VALCOLATTE RICCOTTA 
SPALMABILE 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

GRANAROLO OGGI PUOI 
STRACCHINO -30% SALE  
-50% GRASSI 
160 g €1,59 

9,94 €/kg

EXQUISA FITLINE FIOCCHI DI 
LATTE FRESCHI CON 
YOGURT 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

IGOR DOLCETTO 
GORGONZOLA E 
MASCARPONE 
150 g €1,79 

11,93 €/kg

FATTORIE OSELLA IL PRIMO 
SALE 
125 g €1,29 

10,32 €/kg

 
VALLELATA  

FIOR DI LATTE 
MOZZARELLA 3x125 g 

€2,99 
7,97 €/kg

SCONTO

VALLELATA  
STRACCHINO 

100 g 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO LIGHT 

175 g 

€0,99 
5,66 €/kg

SCONTO

VALLELATA  
MOZZARELLA  

DI BUFALA CAMPANA  
DOP CILIEGINE 150 g 

€2,59 
17,27 €/kg

SCONTO

VALLELATA  
LA TRADIZIONALE 

RICOTTA IN CESTELLO 
240 g 

€1,29 
5,38 €/kg

SCONTO

NOA’ SPALMABILE 
HUMMUS CECI E ERBE / 
CECI / CECI E AVOCADO / 

CECI E POMODORO 
175 g 

€1,79 
10,23 €/kg

SCONTO

SCONTO

JOCCA 
175 g 

2 PEZZI 

€2,39 
6,83 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CONFEZIONE
TRIS
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SCONTO

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO A CUBETTI 

120 g 

2 PEZZI 

€2,79 
11,63 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FATTORIE OSELLA LA 
ROBIOLA BIO 
90 g €1,49 

16,56 €/kg

GALBANI GALBANINO  
IL LEGGERO 
230 g €2,69 

11,70 €/kg

LONGO TOMINI DEL 
BOSCAIOLO BACON 
200 g €2,39 

11,95 €/kg

LONGO SPIEDINI DEL 
BOSCAIOLO SPECK 
195 g €2,69 

13,79 €/kg

FORMAGGI BOCCEA I 
NATUROSI PRIMOSALE DI 
CAPRA 
300 g €4,99 

16,63 €/kg

MINI BABYBEL 
5x20 g €1,69 

16,90 €/kg

SOTTILETTE LIGHT 
200 g €1,59 

7,95 €/kg

SCONTO

SOTTILETTE BURGER CON 
CHEDDAR 
370 g €2,99 

8,08 €/kg

CONSILIA FETTE DI 
PROVOLONE LEGGERMENTE 
PICCANTE SENZA LATTOSIO 
140 g €1,99 

14,21 €/kg

CAMOSCIO D’ORO FETTE 
MORBIDISSIME 
150 g €2,19 

14,60 €/kg

PARMAREGGIO ABC DELLA 
MERENDA DOLCE  
CROSTATINA CACAO 28 g + LATTE 
CACAO 125 ml €0,99 

 

PARMAREGGIO PARMIGIANO 
REGGIANO SNACK 
5x20 g €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

FERRARI GRANA PADANO 
DOP 12 MESI 
150 g €2,59 

17,27 €/kg

CONSILIA PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 30 MESI 
300 g €6,99 

23,30 €/kg

GALBANI GRANGUSTO 
GRATTUGIATO 
90 g €0,99 

11,00 €/kg

SCONTO

PARMAREGGIO PETALI DI 
PARMIGIANO REGGIANO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

FERRARI PARMIGIANO 
REGGIANO GRATTUGIATO 
DOP DI MONTAGNA 
60 g €1,19 

19,83 €/kg

LATTERIA SORESINA GRAN 
SORESINA GRANA PADANO 
GRATTUGIATO RISERVA 20 
MESI 90 g €1,59 

17,67 €/kg

CITTERIO TAGLIO FRESCO 
PROSCIUTTO CRUDO 
70 g €1,99 

28,43 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO DI 
PARMA DOP 20 MESI 
90 g €4,49 

49,89 €/kg

CITTERIO TAGLIO FRESCO 
BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA IGP 
120 g €4,49 

37,42 €/kg

CITTERIO TAGLIO FRESCO 
PETTO DI POLLO AL FORNO 
90 g €1,99 

22,11 €/kg

CITTERIO SOFFICETTE 
PETTO DI TACCHINO AL 
FORNO 
80 g €1,39 

17,38 €/kg

CONSILIA TACCHINO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

CITTERIO LA MERENDA 
COPPA 
30 g €0,79 

26,33 €/kg

FIORUCCI PALLINA  
PROSCIUTTO COTTO / TACCHINO 
AL FORNO / MORTADELLA 
150 g €1,29 

8,60 €/kg

CITTERIO RIASSUNTO 
CITTERINO 
60 g €1,49 

24,83 €/kg

FIORUCCI QUANTO BASTA 
SALAME MILANO 
75 g €1,29 

17,20 €/kg

SAN VINCENZO SPICCHIO DI 
SALSICCIA  
DOLCE / PICCANTE 150 g €2,99 

19,93 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS PETTO 
DI TACCHINO CON 
FORMAGGIO E CROSTINI 
100 g €1,59 

15,90 €/kg

CITTERIO GLI IRRESISTIBILI 
SALAMINI 
75 g €1,59 

21,20 €/kg

SCONTO

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO DI ALTA QUALITA’ 

120 g 

2 PEZZI 

€2,99 
12,46 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

LEERDAMMER FETTE 
LIGHTLIFE 
100 g €1,59 

15,90 €/kg

VOL 11 APRILE 2023.qxp  31/03/23  16:55  Pagina 11



I P
RO

DO
TT

I C
ON

TR
AS

SE
GN

AT
I C

ON
 Q

UE
ST

O 
SI

MB
OL

O 
NO

N 
PA

RT
EC

IPA
NO

 AL
LO

 SC
ON

TO
 D

EL
 10

% D
OP

O 
LE

 O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

IO
NA

TI 
IL 

MA
RT

ED
I

SC
O
N
TO

I P
RO

DO
TT

I C
ON

TR
AS

SE
GN

AT
I C

ON
 Q

UE
ST

O 
SI

MB
OL

O 
NO

N 
PA

RT
EC

IPA
NO

 AL
LO

 SC
ON

TO
 D

EL
 10

% D
OP

O 
LE

 O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

IO
NA

TI 
IL 

MA
RT

ED
I

SC
O
N
TO

I FRESCHISSIMI 12

VIPITENO VIP+PIU’ 
YOGURT COMPATTO  

BIANCO INTERO / MAGRO PROTEICO 
250 g 

€0,99 
3,96 €/kg

SCONTO

SCONTO

YOMO YOGURT  
RINFORZO NATURALE 

100% MIRTILLI NERI / FRAGOLA / 
MULTIFRUTTI 6x90 g 

2 PEZZI 

€3,79 
3,51 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CASAMODENA SNACK & VAI 
MORTADELLA E TARALLINI 
50 g €0,99 

19,80 €/kg

BERETTA MINIMINI STICK 
CLASSICI / PICCANTI 
60 g €1,49 

24,83 €/kg

BERETTA IL GUANCIALE 
STICK 
120 g €1,79 

14,92 €/kg

FURLOTTI FRANCOBOLLI DI 
PANCETTA DOLCE 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

FURLOTTI FRANCOBOLLI DI 
PANCETTA AFFUMICATA 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

AIA WUDY WURSTEL DI 
PURO SUINO 
100 g €0,59 

5,90 €/kg

FIORUCCI SUILLO WURSTEL 
CON CARNE DI SUINO 
250 g €1,39 

5,56 €/kg

WUBER WURSTEL JUMBO 
300 g €2,49 

8,30 €/kg

CITTERIO FEIN WURST DI 
PURO SUINO 
400 g €2,99 

7,48 €/kg

AIA WUDY MAXIPACK 
WURSTEL DI POLLO E 
TACCHINO 1 kg €3,49 

 

WUBER WUBERONE 
WURSTEL DI POLLO 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

PARMALAT ZYMIL YOGURT 
ASSORTITO 
8x125 g €2,59 

2,59 €/kg

MULLER CREMA DI YOGURT 
SENZA LATTOSIO  
BIANCO /FRAGOLA/VANIGLIA 
2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

VALSOIA YOSOI VEGETALE  
MANDORLA PISTACCHIO / 
MANDORLA NOCCIOLA 2x115 g €1,29 

5,61 €/kg

FAGE BEFREE SENZA 
LATTOSIO 0% BIANCO / 0% 
FRAGOLA /1,8% STRACCIATELLA / 
0% CAFFÈ 150 g €0,99 

6,60 €/kg

FAGE FRUYO MAGRO  
0% FRUTTA / 1,3% COCCO / 1,8% 
STRACCIATELLA 150 g €0,99 

6,60 €/kg

DANONE HIPRO  
BANANA E BURRO ARACHIDI / 
MIRTILLO / STRACCIATELLA / 
VANIGLIA / COCCO 160 g €1,19 

7,44 €/kg

NESTLE’ SVELTESSE KEFIR  
BIANCO NATURALE / MIRTILLO 
170 g €0,89 

5,24 €/kg

NESTLE’ LINDAHLS 
BARRETTA PROTEICA 
40 g €0,89 

22,25 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO  
GUSTI ASSORTITI / FRAGOLA 
PERA BANANA 6x50 g €1,69 

5,63 €/kg

SCONTO

FIORUCCI POLLI’ 
WURSTEL CON POLLO E 

TACCHINO 100 g 

2 PEZZI 

€0,79 
3,95 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

MULLER MIX  
VARI TIPI 150 g 

2 PEZZI 

€1,19 
3,97 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

MULLER MIX SOFFIO  
VARI TIPI - 120 g 

2 PEZZI 

€1,19 
4,96 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CASAMODENA SNACK & VAI 
SALAME E TOCCHETTI DI 
MAIS 
50 g €1,19 

23,80 €/kg

CASAMODENA SNACK & VAI 
COTTO E TARALLINI 
50 g €0,99 

19,80 €/kg

125
CONFEZIONE
g

x8
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CAMEO MUU MUU MINI 
SENZA LATTOSIO 
CIOCCOLATO 
6x50 g €2,49 

8,30 €/kg

NESTLE’ NESQUIK SNACK  
CACAO / LATTE 5x26 g €1,19 

9,15 €/kg

PARMALAT MALU’ COPPA AL 
CIOCCOLATO 
2x100 g €0,99 

4,95 €/kg

EXQUISA BASE PER PIZZA 
SOFFICE 
380 g €1,49 

3,92 €/kg

BUITONI PASTA SFOGLIA 
INTEGRALE 
230 g €2,29 

9,96 €/kg

VALLE’ LEGUMITU’ BASE 
ROTONDA 
280 g €1,99 

7,11 €/kg

ANTICA JULIA TAGLIATELLE 
/ FETTUCCINE / CHITARRA 
500 g €1,49 

2,98 €/kg

SCONTO

TORTUOVO CALAMARATA 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

RANA GNOCCHI DI PATATE/ 
GNOCCHETTI DI PATATE 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

VALLEORO PASTA RIPIENA 
RAVIOLI RICOTTA E SPINACI / 
MEZZELUNE ALLA CARNE / 
CAPPELLETTI PROSCIUTTO 
CRUDO 800 g €2,49 

3,11 €/kg

SOVERINI TORTELLINI 
BOLOGNESI / TORTELLONI 
RICOTTA E SPINACI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

ARTIGIANPASTA TORTELLINI 
DI CARNE / AGNOLOTTI DI 
CARNE / RAVIOLI RICOTTA E 
SPINACI 500 g €3,99 

7,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI DI CARNE / 
RICOTTA E SPINACI 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
TONNARELLI 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA GNOCCHI 
CASARECCI 
750 g €3,49 

4,65 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
PAPPARDELLE 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA TAGLIOLINI 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

BERETTA VIVA LA MAMMA 
PACCHERI POMODORO E 
MOZZARELLA 
220 g €2,99 

13,59 €/kg

BERETTA VIVA LA MAMMA 
SPAGHETTI CACIO E PEPE 
220 g €2,99 

13,59 €/kg

BERETTA VIVA LA MAMMA 
INSALATA CON TONNO 
220 g €2,99 

13,59 €/kg

BERETTA VIVA LA MAMMA 
INSALATA CON POLLO 
FARRO E CAROTE 
220 g €2,99 

13,59 €/kg

BIFFI RAGU’ VEGETALE 
FRESCO 
150 g €1,59 

10,60 €/kg

BIFFI PESTO VEGETALE 
FRESCO 
150 g €1,89 

12,60 €/kg

NORITA CREMA DI SALMONE 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

GALBANI AMEMI’ 
BOCCONCINI PANATI DI 
MOZZARELLA GUSTO PIZZA 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

SCONTO

DANONE  
DANACOL  

ANANAS / BIANCO / FRAGOLA /  
F.ROSSI  4x100 g 

€2,49 
6,23 €/kg

SCONTO

SCONTO

BUITONI PASTA  
SFOGLIA DELICATA 

230 g 

2 PEZZI 

€2,49 
5,41 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

RANA TROFIETTE / 
ORECCHIETTE 

500 g 

2 PEZZI 

€2,99 
2,99 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DIVELLA TORTELLINI AL 
CRUDO/ TORTELLONI 
RICOTTA E SPINACI / 
TORTELLINI CARNE 250 g €1,19 

4,76 €/kg 
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I FRESCHISSIMI 14

BERETTA PACIOCOTTI  
HAMBURGER DI PROSCIUTTO 
COTTO / PROSCIUTTO COTTO E 
FORMAGGIO 150 g €1,89 

12,60 €/kg

VALSOIA COTOLETTE CON 
SPINACI 
2x90 g €2,69 

14,94 €/kg

CIABS CROCCHETTE BIO 
TOFU RISO BASMATI 
SPINACI 190 g €2,49 

13,11 €/kg

CIABS SEITAN ALLA 
PIASTRA BIO 
250 g €3,69 

14,76 €/kg

KIOENE POLPETTE 
LENTICCHIE E MIGLIO 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

GARDEN GOURMET 
STRACCETTI DI SOIA  175 g / 
FALAFEL CECI ESPINACI 
190 g €3,49 

 

GARDEN GOURMET FETTINE 
DI SOIA  150 g / NUGGETS 
200 g €3,49 

 

SCOTT’S SALMONE 
SCOZZESE AFFUMICATO 
100 g €3,99 

39,90 €/kg

FOODLAB SALMONE 
NORVEGESE AL NATURALE 

TAGLIO SASHIMI 
100 g 

€6,99 
69,90 €/kg

TURCHET ANTIPASTO DI 
MARE GIOIOSO 
2000 g €9,99 

5,00 €/kg

NORITA FILETTI DI ARINGHE 
AFFUMICATE 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

PARMALAT CHEF 
BESCIAMELLA LEGGERA 
500 ml €2,59 

5,18 €/L

TREVALLI BESCIAMELLA 
SENZA LATTOSIO 
500 ml €1,49 

2,98 €/L

PARMALAT CHEF CREMA DI 
LATTE 
250 ml €1,99 

7,96 €/L

TREVALLI PANNA DA 
CUCINA SENZA LATTOSIO 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

SPRAY PAN SENZA LATTOSIO 
/ 100% VEGETALE 
200 g €2,19 

10,95 €/kg

HOPLA’ PREPARATO 
VEGETALE NO ZUCCHERO 
500 ml €1,49 

2,98 €/L

PARMALAT ZYMIL LATTE 
UHT PARZIALMENTE  
SCREMATO / SCREMATO 250 ml €0,79 

3,16 €/L

PARMALAT LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
UHT 
250 ml €0,69 

2,76 €/L

GRANAROLO LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 

UHT -30% ZUCCHERI SENZA 
LATTOSIO 

1 L 

€1,39 
 

PARMALAT LINEA 
BENESSERE LATTE  

OMEGA 3 /  
CALCIUM PLUS 

1 L 

€1,49 
 

SCONTO

GRANAROLO LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 

UHT 
1 L 

€0,99 
 

SCONTO

ALPRO BEVANDA VEGETALE 
NOCCIOLA 

1 L 

€2,19 
 

ALPRO BEVANDA VEGETALE 
AVENA 

1 L 

€2,19 
 

GRANAROLO BEVANDA 
VEGETALE SOIA + PROTEINE 

1 L 

€1,99 
 

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE RISO ZERO 

ZUCCHERI RISO 
1 L 

€1,59 
 

GALBANI CREMA BELPAESE 
FORMAGGINI 
6x28 g €1,59 

9,46 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM UOVA DA 
ALLEVAMENTO A TERRA 
CON VITAMINA E 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,69 

 

SCONTO

GRANAROLO PANNA  
DA CUCINA UHT 200 ml 

2 PEZZI 

€1,89 
4,73 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ORTOPRONTO DUETTO  
250 g €0,89 

3,56 €/kg

ORTOPRONTO GRAN MISTA 
PIU’  
350 g €1,19 

3,40 €/kg

VALFRUTTA FINOCCHIO 
CON ICEBERG E CAROTE  
200 g €1,19 

5,95 €/kg

CONSILIA MIX TRIONFALE  
125 g €0,79 

6,32 €/kg

BONDUELLE ICEBERG  
200 g €1,19 

5,95 €/kg

BONDUELLE RUCOLA IGP 
DEL CONTADINO  
90 g €0,89 

9,89 €/kg
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VICINI A TE  
PIANTE AROMATICHE 

VASO cm 14 

€1,29
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MADAMA OLIVA OLIVE VERDI 
DENOCCIOLATE GIGANTI 
RUSTICHE 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

FICACCI BEL MIX OLIVE 
ITALIANE DENOCCIOLATE 
170 g €1,99 

11,71 €/kg

BONDUELLE LATTUGHINO  
180 g €1,49 

8,28 €/kg

BONDUELLE MIX 
STUZZICANTE XXL  
300 g €1,49 

4,97 €/kg

BONDUELLE RICETTA 
LIMONETTA  
100 g €0,99 

9,90 €/kg

BONDUELLE LE REGIONALI  
ALLA PUGLIESE  
130 g €1,99 

15,31 €/kg

BONDUELLE LE REGIONALI  
ALLA SARDA  
130 g €1,99 

15,31 €/kg

DIMMIDISI’ LE ZUPPE 
FRESCHE  
FARRO CON VERDURE / ZUPPA 
ALLA LIGURE / LENTICCHIE E 
CIME DI RAPA 620 g €2,49 

4,02 €/kg

ALMAVERDE BIO ARANCE 
VALENCIA  
1 kg €2,49 

 

ALMAVERDE BIO LIMONI  
500 g €1,49 

2,98 €/kg

ANNATURA FRIARIELLI / 
CAVOLO BIANCO  
300 g €2,49 

8,30 €/kg

ANNATURA CICORIA / 
CAVOLINI DI BRUXELLES  
300 g €2,49 

8,30 €/kg

BASILICO / ROSMARINO / SALVIA / MENTA / PREZZEMOLO 

GERANIO  
EDERA  

VASO 14 cm 

€1,99 
POTUNIA  
VASO 14 cm 

€1,99

MELINDA MELE  
MORGANA CALIBRO 75/80 

al kg 

€1,49

ANANAS  
EXTRA GOLD SELECTION 

al kg 

€1,99

PIZZOLI  
PATATE ROSSE  

1,25 kg 

€1,79 
1,43 €/kg

POMODORO  
CILIEGINO  

500 g 

€1,79 
3,58 €/kg

CAVOLFIORI  
BIANCHI 

al kg 

€1,19

ZUCCHINE  
VERDI 

al kg 

€1,19

PERE  
WILLIAM'S BIANCO 

al kg 

€2,49

VOL 11 APRILE 2023.qxp  31/03/23  16:57  Pagina 15



I P
RO

DO
TT

I C
ON

TR
AS

SE
GN

AT
I C

ON
 Q

UE
ST

O 
SI

MB
OL

O 
NO

N 
PA

RT
EC

IPA
NO

 AL
LO

 SC
ON

TO
 D

EL
 10

% D
OP

O 
LE

 O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

IO
NA

TI 
IL 

MA
RT

ED
I

SC
O
N
TO

LA DISPENSA 16

I P
RO

DO
TT

I C
ON

TR
AS

SE
GN

AT
I C

ON
 Q

UE
ST

O 
SI

MB
OL

O 
NO

N 
PA

RT
EC

IPA
NO

 AL
LO

 SC
ON

TO
 D

EL
 10

% D
OP

O 
LE

 O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

IO
NA

TI 
IL 

MA
RT

ED
I

SC
O
N
TO

SCONTO

SACLA’ OLIVE VERDI  
SNOCCIOLATE / RONDELLE 

185 g 

2 PEZZI 

€0,99 
2,68 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

AS DO MAR TRANCIO DI 
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
2+1x80 g €2,99 

12,46 €/kg

SCONTO

AS DO MAR TONNO AL 
NATURALE 
3+1x80 g €2,99 

9,34 €/kg

SCONTO

SAPORE DI MARE FILETTI DI 
TONNO IN OLIO DI OLIVA 
200 g €3,79 

18,95 €/kg

SCONTO

RIO MARE  
PESTI DI TONNO  

VARI TIPI 130 g 

€1,99 
15,31 €/kg

SCONTO

SCONTO

CIRIO BORLOTTI /  
CECI / CANNELLINI 

370 g 

2 PEZZI 

€1,49 
2,01 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

FRANCESCO CIRIO OLIO 
EXTRA VERGINE DI OLIVA 

100% ITALIANO 
1 L 

€6,99 
 

SCONTO

CORICELLI OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 

1 L 

€5,49 
 

SCONTO

SAGRA OLIO DI SEMI DI 
ARACHIDE 

1 L 

€2,99 
 

SCONTO

FINI PASSATA DI POMODORO 
700 g 

€0,99 
1,41 €/kg

SCONTO

CONSILIA SALSA DI 
POMODORO  
DATTERINO / CILIEGINO 350 g €1,19 

3,40 €/kg

MUTTI POLPA DI POMODORO 
3x400 g €2,29 

1,91 €/kg

SCONTO

STAR IL MIO GRAN RAGU’ 
CLASSICO 
3x100 g €2,39 

7,97 €/kg

GAROFALO PASTA DI 
SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g €0,99 

1,98 €/kg

DE CECCO PASTA 
INTEGRALE 
500 g €1,19 

2,38 €/kg

FELICIA PASTA GRANO 
SARACENO  
TORTIGLIONI / MEZZI RIGATONI / 
FUSILLI 340 g €2,29 

6,74 €/kg

GRANORO COUS COUS 
1 kg €1,79 

 

RISO SCOTTI BUONA IDEA 
RISOTTI 
210 g €1,49 

7,10 €/kg

KNORR DADI VARI TIPI 
CONFEZIONE DA 10 CUBI €0,99 

 

SCONTO

DE CECCO  
PASTA ALL’UOVO 

FETTUCCINE / TAGLIATELLE / 
PAPPARDELLE 500 g 

2 PEZZI 

€2,49 
2,49 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

DE CECCO GNOCCHI  
DI PATATE FRESCHE 

500 g 

2 PEZZI 

€1,69 
1,69 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

RISO SCOTTI  
CHICCO LUNGO 

800 g 

2 PEZZI 

€2,99 
1,87 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

DE CECCO  
IMPANATURA DI MAIS 

375 g 

2 PEZZI 

€1,39 
1,85 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

DE CECCO PASTA DI SEMOLA 
LIMITED EDITION 

MEZZI RIGATONI / PENNONI 
RIGATI / LINGUINE GRANDI / 
SPAGHETTONI GRANDI 500 g 

€0,79 
1,58 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MAREBLU TONNO 
ALL’OLIO D’OLIVA MENO 
OLIO 
8x60 g €4,99 

10,40 €/kg

SCONTO

60
CONFEZIONE

x8
g

VOL 11 APRILE 2023.qxp  31/03/23  16:57  Pagina 16



 LA DISPENSA17

I P
RO

DO
TT

I C
ON

TR
AS

SE
GN

AT
I C

ON
 Q

UE
ST

O 
SI

MB
OL

O 
NO

N 
PA

RT
EC

IPA
NO

 AL
LO

 SC
ON

TO
 D

EL
 10

% D
OP

O 
LE

 O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

IO
NA

TI 
IL 

MA
RT

ED
I

SC
O
N
TO

I P
RO

DO
TT

I C
ON

TR
AS

SE
GN

AT
I C

ON
 Q

UE
ST

O 
SI

MB
OL

O 
NO

N 
PA

RT
EC

IPA
NO

 AL
LO

 SC
ON

TO
 D

EL
 10

% D
OP

O 
LE

 O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

IO
NA

TI 
IL 

MA
RT

ED
I

SC
O
N
TO

SAO  
CAFFE’ INTENSO 

4x250 g 

€5,49 
5,49 €/kg

SCONTO

TROMBETTA  
CAFFE’ IN CIALDE  
PIU’ INTENSO TRADIZIONE 
NAPOLETANA / PIU’ CREMA 
CONFEZIONE DA 50 CIALDE 

€4,99 
 

SCONTO

CALVE’ MAIONESE CLASSICA 
TOP DOWN 
430 ml €2,19 

5,09 €/L

KIMBO CAFFE’  
MACINATO FRESCO 
4x250 g €7,99 

7,99 €/kg

SCONTO

KIMBO MACINATO FRESCO 
CAFFE’ IN CAPSULE  
CONFEZIONE DA 60 CAPSULE €7,99 
 

SCONTO

 
LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE CREMOSO / INTENSO 
CONFEZIONE DA 16 CAPSULE €4,29 

 

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE  

CREMA & GUSTO CLASSICO / 
QUALITÀ ROSSA / DEK 

CONFEZIONE DA 10 CAPSULE 

€2,99 
 

NESTLE’ NESQUIK READY TO 
DRINK CLASSICO / SENZA 
LATTOSIO 3x180 ml €2,19 

4,06 €/L

CONSILIA MIELE MILLEFIORI  
LIQUIDO / CREMOSO 500 g €3,49 

6,98 €/kg

ZUEGG CONFETTURE 
100% DA FRUTTA  
ALBICOCCA / CILIEGIA / FRUTTI DI 
BOSCO / FRUTTI ROSSI E 
MELOGRANO 250 g €1,99 

7,96 €/kg

CALLIPO CONFETTURA DI 
FRAGOLE E MELOGRANO 
280 g €4,29 

15,32 €/kg

SCONTO

KELLOGG’S SPECIAL K 
PROTEIN  
FRUTTI DI BOSCO / FRUTTA 
SECCA 320 g €2,99 

9,34 €/kg

KELLOGG’S SPECIAL K  
CIOCCOLATO / FRUTTI ROSSI 
290 g €2,99 

10,31 €/kg

NESTLE’ NESQUIK  
CEREALI  
CLASSICO 375 g / CHEERIOS 360 g €2,59 

 

SCONTO

MULINO BIANCO BAIOCCHI 
168 g €1,29 

7,68 €/kg

SCONTO

SCONTO

PONTI  
ACETO DI MELE 

50 cl 

2 PEZZI 

€1,79 
1,79 €/L

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

SCONTO

PONTI GLASSA  
ALL’ACETO BALSAMICO  

DI MODENA IGP 250 ml 

2 PEZZI 

€2,99 
5,98 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

KELLOGG’S EXTRA  
CLASSICO / FRUTTA / CIOCCOLATO  

375 g 

2 PEZZI 

€3,79 
5,05 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

SANSEPOLCRO 
GRANFETTA / GRANFETTA 

INTEGRALE 300 g 

2 PEZZI 

€1,59 
2,65 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

SIR WINSTON TEA NERO  
CURCUMA / ZENZERO E LIMONE / 

VERDE ZENZERO E ARANCIA 
CONFEZIONE DA 16 FILTRI 

2 PEZZI 

€2,58 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CALLIPO FILETTI DI TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
550 g €12,79 

23,25 €/kg

SCONTO

CALLIPO FILETTI DI ALICI 
ALL’OLIO EXTRA VERGINE DI 
OLIVA 
150 g €5,29 

35,27 €/kg

SCONTO

DELICIUS FILETTI DI 
SGOMBRO GRIGLIATO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
NATURALE 
110 g €2,19 

19,91 €/kg

CONSILIA FILETTO DI 
SALMONE  
ALL’OLIO DI OLIVA / NATURALE 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

SCONTO

BONDUELLE MAIS 
3+1x140 g €2,99 

5,34 €/kg

SCONTO

SACLA’ CARCIOFINI 
TAGLIATI 285 g /   

FUNGHETTI 290 g 

2 PEZZI 

€3,39 
 

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

1

kg

COMPATIBILI “NESPRESSO” COMPATIBILI “DOLCE GUSTO” COMPATIBILI “NESPRESSO”

CIALDE
50

kg
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SCHAR ONDULE’ SENZA 
GLUTINE 
3x30 g €2,49 

27,67 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
BARRETTE MAXI CHOCO 
150 g €1,49 

9,93 €/kg

SCONTO

NESTLE’ NESQUIK BOX  
MERENDA BRIK NESQUIK DA 
BERE 180 ml + BISCOTTI 
MAGRETTI GALBUSERA 12 g €1,49 

 

KINDER CARDS 
128 g €1,69 

13,20 €/kg

SCONTO

M&M’S POUCH CHOCO 200 g /  
CRISPY / PEANUTS 170 g €2,29 

 

NESTLE’ SNACK VARI  
KITKAT CLASSICO / KITKAT 
BIANCO / KITKAT DARK / LION 
3x41,5 g / SMARTIES 3x34 g €1,79 

 

VANINI TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO  

AMARETTI / FICHI E MANDORLE / 
MANGO E PASSION / PERA E 

CANNELLA / ZENZERO / 
GRANELLA DI CACAO / FONDENTE 

70% / FONDENTE 86% 100 g  

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

VANINI TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATA FONDENTE  

FONDENTE 91% / FONDENTE 
100% 100 g 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

GRISBI’ TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO RIPIENE  
COCCO / FONDENTE / NOCCIOLA 
90 g €1,49 

16,56 €/kg

FRISK CLEAN BREATH 
BOTTLE 
105 g €3,79 

36,10 €/kg

ROSSANA CARAMELLE 
PISTACCHIO 
135 g €1,99 

14,74 €/kg

CARAMELLE ASSORTITE  
ROSSANA / ROSSANA 
CIOCCOLATO / FONDENTI 
ASSORTITE / FONDENTI MENTA 
175 g €1,79 

10,23 €/kg

CARAMELLE ASSORTITE  
BONELLE / GLACIA / SPICCHI / 

LIQUIRIZIA / TOFFEE / BONELLE 
LIME ZENZERO / BONELLE 

FRUTTI DI BOSCO / BONELLE 
LIQUIRIZIA 175/150 g 

€1,69 
 

MULINO BIANCO PANCARRE’ 
430 g 

€0,99 
2,30 €/kg

ARTEBIANCA PANPIUMA  
GRANO DURO / GRANO TENERO / 

INTEGRALE 400 g 

€1,89 
4,73 €/kg

CONSILIA PANINI PER 
HAMBURGER  
CLASSICO / CON SESAMO 300 g €1,19 

3,97 €/kg

SCONTO

CONSILIA TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATA FONDENTE 

EXTRA 90% 100 g 

2 PEZZI 

€1,99 
9,95 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

CONSILIA TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO 

FONDENTE ZENZERO E 
LIMONE 100 g 

2 PEZZI 

€1,99 
9,95 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

COLUSSI FROLLINI 
INTEGRALI CEREALI CROCCANTI 
/ MANDORLE E MIELE / PEZZI DI 
CIOCCOLATO 300 g €1,49 

4,97 €/kg

GALBUSERA FROLLINI 
VITAGI 
300 g €2,49 

8,30 €/kg

SAIWA ORO CIOK  
SOFT / POCKET 150 g €1,49 

9,93 €/kg

OREO ORIGINAL ASTUCCIO 
220 g €1,49 

6,77 €/kg

MILKA BISCOTTI  
CHOCOWAFER 180 g / COOKIES 
CHOCO 184 g / CHOCO BROWNIE / 
COOKIES SENSATION 150 g / 
COOKIES SENSATION OREO 156 g €1,99 

 

NUTRI FREE CORNETTI AL 
CIOCCOLATO 
240 g €4,29 

17,88 €/kg

SANTANGELO 
MINICORNETTI FRESCHI  

CLASSICI / SENZA LATTE E UOVA 
250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

MULINO BIANCO CAMILLE 
304 g €2,99 

9,84 €/kg

SCONTO

SCONTO

MERBA  
CHOCOLATE COOKIES  

150 g 

12 PEZZI 

€1,49 
4,97 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CAMPIELLO  
BISCOTTI DIGESTIVE  

380 g 

2 PEZZI 

€1,99 
2,62 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

BRIOCHE PASQUIER 
BRIOCHETTE 

320 g 

2 PEZZI 

€1,99 
3,11 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CAMPIELLO IL FROLLINO 
DEL BUONGIORNO  

GOCCE DI CIOCCOLATO / CACAO E 
NOCCIOLE 700 g 

2 PEZZI 

€2,99 
2,14 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI
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EVA ACQUA NATURALE 
CONFEZIONE 6x1,5 L 

€1,89 
0,21 €/L

SANT’ANNA BABY ACQUA 
NATURALE 
CONFEZIONE 6x25 cl €2,19 

1,46 €/L

VENTURA MISTO SGUSCIATE 
TOSTATE SALATE 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

VENTURA NOCCIOLE 
SGUSCIATE 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

VENTURA XXL PISTACCHI 
TOSTATI 
200 g €4,49 

22,45 €/kg

APTAMIL LATTE IN POLVERE 
2 
830 g €14,99 

18,06 €/kg

SCONTO

APTAMIL LATTE IN POLVERE 
3 / 4 
830 g €10,99 

13,24 €/kg

SCONTO

NESTLE’ NIDINA OPTIPRO 2 
LATTE DI PROSEGUIMENTO 
LIQUIDO 500 ml €1,69 

3,38 €/L

NESTLE’ MIO MERENDE  
AL LATTE BISCOTTO / ALBICOCCA 
/ PERA / BANANA / CACAO / 
VANIGLIA 4x100 g €2,49 

6,23 €/kg

HIPP BIO BABY  
SOFFI / STELLINE DI CEREALI 30 
g / ANELLINI DI CEREALI 25 g €0,99 

 

PRIMAE NATURE PANE 
GUTTIAU 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO PRIMAE NATUR GALLETTE 
ALLA QUINOA BIO 

120 g 

€1,29 
10,75 €/kg

SCONTO

PRIMAE NATUR 
SFOGLIATINE DI MAIS BIO 

100 g 

€1,19 
11,90 €/kg

SCONTO

PANEALBA CROSTINI  
MEDITERRANEO / INTEGRALE / 
POMODORO E BASILICO / 
ORIGANO 80 g €0,99 

12,38 €/kg

GALBUSERA BELLE BUONE 
CRACKER 5 CEREALI / MIX SEMI 
200 g €2,29 

11,45 €/kg

SARCHIO PAFFITO BIO 
45 g €1,29 

28,67 €/kg

TENTAZIONI PUGLIESI  
TRECCE TRADIZIONALI / TARALLI 

A GOCCIA 350 g 

€1,69 
4,83 €/kg

CASTELLIERE ORZO 
PERLATO 

500 g 

€1,49 
2,98 €/kg

COLFIORITO FAVE SPEZZATE 
DECORTICATE ITALIA 
350 g €1,69 

4,83 €/kg

SCONTO

CONSILIA TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO 

FONDENTE 55% CON 
SCORZE DI ARANCIA 100 g 

2 PEZZI 

€1,99 
9,95 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

MORATO PIADINA 
ROMAGNOLA IGP ALLA 

RIMINESE 300 g 

2 PEZZI 

€1,99 
3,32 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

AMICA CHIPS ELDORADA  
CLASSICA / OLIO D’OLIVA /  

BARBEQUE 130 g 

2 PEZZI 

€1,49 
5,73 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

AMICA CHIPS DOUBLE 
RING PESTO E MOZZARELLA / 
FORMAGGIO AFFUMICATO 70 g 

2 PEZZI 

€1,19 
8,50 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

GRANAROLO GOOD MAMA  
PALLINE AL FORMAGGIO / PALLINE 

AMATRICIANA 50 g 

2 PEZZI 

€1,99 
19,90 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

MOCERINO  
MANDORLE SGUSCIATE 

300 g 

2 PEZZI 

€3,99 
6,65 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

COLFIORITO FAGIOLI 
BORLOTTI ITALIA 

400 g 

2 PEZZI 

€2,79 
3,49 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CURTI GALLETTE BIO MAIS 
130 g 

€0,89 
6,85 €/kg

MOCERINO  
NOCI IN GUSCIO 

700 g 

€2,49 
3,56 €/kg

SCONTO

1,5

6 
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X

CONFEZIONE

LITRI
25
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CONFEZIONE

cl
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CASALE LEO PECORINO DI 
CHIETI IGT / PASSERINA DI 

CHIETI IGT / 
MONTEPULCIANO DOC 

75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

MANTELLASSI VERMENTINO 
MAREMMA TOSCANA DOC 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

PAOLINI 72 FILARA NERO 
D’AVOLA FRAPPATO / 

CATARRATTO DOC 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

CASAL FARNETO CIMARE’ 
ROSSO PICENO DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

LA CACCIATORA 
MONTEPULCIANO 

D’ABRUZZO DOC 75 cl 

2 PEZZI 

€3,49 
2,33 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

PANNA ACQUA NATURALE 
75 cl 

€0,55 
0,73 €/L

FUZE TEA LIMONE / PESCA / 
LIMONE ZERO / PESCA ZERO 

1,25 L 

€1,39 
1,11 €/L

COCA COLA REGULAR / 
ZERO / FANTA 

66 cl 

€1,19 
1,80 €/L

FANTA / FANTA LIGHT / 
SPRITE / SPRITE ZERO 

1,5 L 

€1,55 
1,03 €/L

SCONTO

SAN PELLEGRINO 
ARANCIATA / ARANCIATA 

AMARA / CHINOTTO 
33 cl 

€0,55 
1,67 €/L

SAN BENEDETTO ZERO 
ARANCIATA / LIMONE / 

CHINOTTO / GINGER / 
GASSOSA / GINGER BIONDO 

75 cl 

€0,45 
0,60 €/L

SAN BENEDETTO BABY THE’ 
DETEINATO  

LIMONE / PESCA 25 cl 

2 BOTTIGLIE 

€0,99 
1,98 €/L

SANTAL SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI  

FRUTTA E AVENA ALBICOCCA / 
PESCA / PERA 1 L 

€0,99 
 

SCONTO

SANTAL SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI ACE / PERA / PESCA / 
ALBICOCCA / ARANCIA ROSSA / 
ANANAS 3x200 ml €1,39 

2,32 €/L

VALFRUTTA SUCCHI DI 
FRUTTA TRIANGOLINI  
PERA / PESCA / ALBICOCCA 
12x100 ml €2,99 

2,49 €/L

PERONI BIRRA IN LATTINA 
33 cl 

€0,59 
1,79 €/L

SCONTO

MORETTI BIRRA IN LATTINA 
33 cl 

€0,69 
2,09 €/L

SCONTO

EDELWEISS BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

33 cl 

€0,99 
3,00 €/L

BAVARIA BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO HEINEKEN BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,79 

2,82 €/L

SCONTO

ICHNUSA NON FILTRATA 
BIRRA IN BOTTIGLIA 
4x20 cl €2,99 

3,74 €/L

SCONTO

RED BULL CLASSICA 
2x25 cl €2,19 

4,38 €/L

SCONTO

VINCANTO CESANESE IGP 
LAZIO / CHARDONNAY IGP 

LAZIO 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

VILLA GIANNA CIRCEO DOP 
BIANCO / ROSSO 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

FALESCO LE POGGERE EST 
EST EST DOP 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

FERRARELLE ACQUA 
EFFERVESCENTE 

NATURALE 
CONFEZIONE 6x1,5 L 

2 PEZZI 

€2,99 
0,17 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

YOGA NETTARE  
DI FRUTTA ACE / ALBICOCCA / 

MELA BANANA / MELA VERDE / 
MELOGRANO / PERA / PESCA 1 L 

2 PEZZI 

€1,89 
0,95 €/L

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

SCONTO

PEPSI COLA REGULAR 
FOUR PACK 

4x1,5 L 

2 PEZZI 

€5,96 
0,50 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CERES HEMPINESS 
BIRRA IN LATTINA 

50 cl 

2 PEZZI 

€1,99 
1,99 €/L

MAX GIORNALIERO 24 PEZZI

LEVISSIMA ISSIMA ACQUA 
NATURALE 
CONFEZIONE 4x33 cl €1,79 

1,36 €/L

2

BO
TT

IG
LI

E

33
CONFEZIONE
cl

x4
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PARODONTAX 
DENTIFRICIO COMPLETE 

75 ml 

€3,49 
46,53 €/L

SCONTO

PARODONTAX 
COLLUTORIO 

500 ml 

€4,49 
8,98 €/L

SCONTO

 SPAZIO CASA LE BEVANDE21
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NIDRA BAGNOSCHIUMA 
750 ml 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

NIVEA HAIR CARE  
AQUA GEL / GEL EXTRA FORTE / 
MOUSSE MODELLA RICCI 150 ml / 
SPRAY 250 ml €2,79 

 

SCONTO

MANTOVANI 
SHAMPOO 

400 ml 

2 PEZZI 

€1,99 
2,49 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ANTE HIRPIS AGLIANICO IGP 
/ CODA VOLPE IGP / 

FALANGHINA IGP / FIANO 
IGP / GRECO IGP / 

PIEDIROSSO IGT 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

CORTE AL LAGO CUSTOZA 
DOC / BARDOLINO 
CHIARETTO DOC / 

BARDOLINO DOC / SOAVE 
DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

LEONARDO BRUNELLO DI 
MONTALCINO DOCG 

75 cl 

€19,99 
26,65 €/L

MARCHESI FRESCOBALDI 
CALA FORTE MORELLINO DI 

SCANSANO DOCG 
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

MEZZACORONA MULLER 
THURGAU TRENTINO DOC 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

VECCHIA CANTINA VINO 
NOBILE DI MONTEPULCIANO 

DOCG 
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

TERRE DA VINO ROERO 
ARNEIS DOCG 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

CONCILIO PINOT GRIGIO DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

BAGLIOGAIANO INZOLIA IGT 
/ NERO D’AVOLA IGT / SYRAH 

IGT / FRAPPATO IGT / 
GRECANICO IGT 

75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

SCONTO

FAZI BATTAGLIA 
VERDICCHIO DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

ANTICHE TORRI 
FALANGHINA IGP 

75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

SCONTO

TORRE COLOMBERA 
RIBOLLA GIALLA IGT / 

SAUVIGNON DOC FRIULI 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

CESCON PROSECCO DOC 
SPUMANTE EXTRA DRY 

75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

BORSCI ELISIR SAN 
MARZANO 

70 cl 

€10,99 
15,70 €/L

SCONTO

BRANCAMENTA 
70 cl 

€10,99 
15,70 €/L

SCONTO

GRAPPA DUCALE 
STRAVECCHIA 

70 cl 

€7,49 
10,70 €/L

SCONTO

SANTA MARIA LA PALMA 
VERMENTINO DI 

SARDEGNA DOC 75 cl 

2 PEZZI 

€4,99 
3,33 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

BOTTE BUONA 
SANGIOVESE IGT / 

TREBBIANO IGT 75 cl 

2 PEZZI 

€2,99 
1,99 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

LA GIOIOSA 
SPRITZZOSO 

20 cl 

2 PEZZI 

€1,99 
4,98 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

TERRE DA VINO  
BARBERA MONFERRATO 
DOC / BARBERA D’ASTI 

DOC 75 cl 

2 PEZZI 

€4,99 
3,33 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

BADEDAS DOCCIA  
250 ml €0,99 

3,96 €/L

SCONTO

PANTENE 
SHAMPOO 225 ml /  
BALSAMO 180 ml €1,99 

 

SCONTO

NATURAL&EASY 
COLORAZIONI PER CAPELLI 
 €3,49 

 

SCONTO

DOVE SAPONE LIQUIDO  
GO FRESH / IDRATANTE 
ECORICARICA 500 ml €1,29 

2,58 €/L

SCONTO
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SVELTO PIATTI 
CONCENTRATO 

500 ml 

€1,49 
2,98 €/L

SCONTO

SVELTO LAVASTOVIGLIE  
TABS NATURE 25 PEZZI / GEL NATURE 

640 ml / TABS TITANIUM 18 PEZZI 

€3,49 
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TEMPO FAZZOLETTI 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €1,49 

 

SCONTO

TENDERLY CARTA IGIENICA 
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI €2,49 

 

JOHNSON BABY SHAMPOO 
750 ml €2,49 

3,32 €/L

JOHNSON BABY OLIO 
300 ml €1,99 

6,63 €/L

FISSAN BABY ESSENTIAL 
BAGNO 2IN1 
400 ml €3,49 

8,73 €/L

FISSAN PASTA  
ALTA PROTEZIONE / DELICATA 
100 ml €3,99 

39,90 €/L

JOHNSON BABY COTTON 
FIOC 
100 PEZZI €0,99 

 

SCONTO

NAPISAN ADDITIVO  
LIQUIDO 1,2 L / POLVERE 600 g 

€3,99 
 

SCONTO

BIO PRESTO LIQUIDO BABY 
1,5 L 

€3,49 
2,33 €/L

DIXAN DISCS 
23 PEZZI €6,99 

 

CONSILIA AMMORBIDENTE 
2 L 

€1,49 
0,75 €/L

CHANTECLAIR 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 
1 L 

€2,39 
 

SCONTO

CHANTECLAIR  
LAVATRICE LIQUIDO 

28 LAVAGGI - 1,26 L 

2 PEZZI 

€4,99 
1,98 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

SMAC  
EXPRESS TRIGGER 

650 ml 

2 PEZZI 

€2,49 
1,92 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

NEUTRO ROBERTS 
DETERGENTE INTIMO 
200 ml €1,99 

9,95 €/L

SCONTO

ROBERTS ACQUA ALLE ROSE 
SALVIETTE STRUCCANTI  
CONFEZIONE DA 20 PEZZI €2,49 

 

SCONTO

ROBERTS ACQUA ALLE ROSE 
TONICO  
300 ml €2,99 

9,97 €/L

SCONTO

ROBERTS ACQUA ALLE ROSE 
LATTE DETERGENTE  
200 ml €2,99 

14,95 €/L

SCONTO

L’OREAL REVITALIFT  
50 ml €8,99 

179,80 €/L

SCONTO

COLGATE DENTIFRICIO  
WHITENING / MAX FRESH 75 ml €1,49 

19,87 €/L

SCONTO

COLGATE SPAZZOLINO SLIM 
SOFT  
CONFEZIONE DA 2 PEZZI €2,29 

 

SCONTO

PRORASO SCHIUMA DA 
BARBA  
400 ml €1,99 

4,98 €/L

SCONTO

GILLETTE BLUE 3 
RADI&GETTA  
CONFEZIONE DA 4+2 PEZZI €2,99 

 

SCONTO

LINES INTERVALLO  
DISTESO 40 PEZZI / RIPIEGATO 
40+4 PEZZI / LADY LIGHT LONG 24 
PEZZI €1,99 

 

SCONTO

PAMPERS BABY 
SALVIETTINE  

BABY FRESH 70 PEZZI /  
SENSITIVE 63 PEZZI 

€2,99 
 

SCONTO

SCONTO

PAMPERS PANNOLINI 
BABY DRY  
PACCO DOPPIO 

€11,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

AQUAFRESH DENTIFRICIO 
PICCOLI DENTI 
50 ml €0,99 

19,80 €/L

DOVE DEO STICK 
40 ml €2,29 

57,25 €/L

DOVE DEO ROLL-ON 
50 ml €2,29 

45,80 €/L

NIVEA BODY FLUIDA 
250 ml €2,99 

11,96 €/L

SCONTO

VOL 11 APRILE 2023.qxp  31/03/23  17:29  Pagina 22



PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI

 SPAZIO CASA23

I P
RO

DO
TT

I C
ON

TR
AS

SE
GN

AT
I C

ON
 Q

UE
ST

O 
SI

MB
OL

O 
NO

N 
PA

RT
EC

IPA
NO

 AL
LO

 SC
ON

TO
 D

EL
 10

% D
OP

O 
LE

 O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

IO
NA

TI 
IL 

MA
RT

ED
I

SC
O
N
TO

I P
RO

DO
TT

I C
ON

TR
AS

SE
GN

AT
I C

ON
 Q

UE
ST

O 
SI

MB
OL

O 
NO

N 
PA

RT
EC

IPA
NO

 AL
LO

 SC
ON

TO
 D

EL
 10

% D
OP

O 
LE

 O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

IO
NA

TI 
IL 

MA
RT

ED
I

SC
O
N
TO

HI-TECH GARANZIA ITALIA SU TUTTI I PRODOTTI
SCONTO

NORDMENDE  
ND24N2400J / HD  

 

€139,00

SCONTO

AKAI LAVATRICE  
AQUA5003NVT 

 

€199,00

SCONTO

CITROSIL PAVIMENTI 
DISINFETTANTE 

900 ml 

€1,49 
1,66 €/L

SCONTO

REGINA DI CUORI CARTA 
CUCINA 
CONFEZIONE DA 3 ROTOLI €2,49 

 

SCOTTEX TOVAGLIOLI 1 VELO 
CONFEZIONE DA 200 PEZZI €2,49 

 

SMAC EXPRESS PANNI 
CATTURA POLVERE 
CONFEZIONE DA 36+4 PEZZI €3,99 

 

SUPER ATTACK EASY BRUSH 
5 g €3,99 

798,00 €/L

ACE SPRAY SGRASSATORE  
UNIVERSALE / BAGNO 
BRILLANTE 500 ml €1,49 

2,98 €/L

SCONTO

VETRIL TRIGGER C/M  
650 ml €1,99 

3,06 €/L

SCONTO

PRONTO LEGNO PULITO  
750 ml €2,49 

3,32 €/L

SCONTO

BREF GABBIETTA POWER 
ACTIV 
 €1,29 

 

SCONTO

WC NET LIQUIDO GEL  
700 ml €1,69 

2,41 €/L

SCONTO

FINISH BRILLANTANTE  
REGULAR / LEMON 250 ml €3,29 

13,16 €/L

SCONTO

V
R
4

VILEDA SCOPA 2IN1 
CLASSICA 
 €3,99 

 

SCONTO

VILEDA SPUGNA GLITZI 
CRYSTAL  
CONFEZIONE DA 2+1 PEZZI €0,79 

 

SCONTO

FRESH AROMA DEO 
AMBIENTI  
MUSCHIO / LAVANDA / BOUQUET 
300 ml €0,79 

2,63 €/L

SCONTO

SACME SACCO PATTUMIERA 
PROFUMATA CON MANICO  
cm 55x65 CONFEZIONE DA 15 
PEZZI €1,39 

 

SCONTO

LE CHAT EXCELLENCE 
CROCCANTINI 

400 g 

€1,89 
4,73 €/kg

SCONTO

SPECIAL DOG  
PATE’ 

400 g 

€0,79 
1,98 €/kg

SCONTO

LE CHAT 
BOCCONCINI 

720 g 

€0,99 
1,38 €/kg

SCONTO

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE MONO 

PROTEICO CROCCHETTE  
SALMONE/ MAIALE / MANZO 3 kg 

€9,49 
3,16 €/kg

SCONTO

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE 

MONOPROTEICO PATE’ 
300 g 

€1,69 
5,63 €/kg

SCONTO

PEDIGREE DENTASTICK 
SMALL 
4x110 g 

€6,29 
14,30 €/kg

PEDIGREE DENTASTICK 
MEDIUM 4x180 g 

€7,29 
10,13 €/kg

PEDIGREE DENTASTICK 
LARGE 
4x270 g 

€7,99 
7,40 €/kg

FRISKIES ADVENTUROS 
NUGGETS GUSTO 
CINGHIALE / STRIPS 
GUSTO CERVO 90 g €1,19 

13,22 €/kg

FELIX PLAYTUBES POLLO / 
FEGATO TACCHINO 
PROSCIUTTO 50 g €1,29 

25,80 €/kg

SANICAT 7 DAYS LETTIERA 
ALOE 

4 L 

€2,49 
0,62 €/L
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SUPERMERCATI

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.3055746 
LUNEDI-SABATO 7.00 - 22.00 

DOMENICA 7.00 - 21.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIALE G. MAZZINI, 153 
TEL. 06.39.74.28.43 

LUNEDI-DOMENICA 7.30 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 

TEL. 06.65743517 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 
TEL. 06.53272024 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 

TEL. 06.30363675 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.8606560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50934603 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
(INCROCIO VIA SANTA CORNELIA) 

TEL. 06.33613203 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80693809 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52357136 

LUNEDI-SABATO 7.00 - 21.00 
DOMENICA 7.00 - 14.00 

MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.3051683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.00 

VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35072593 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.30 

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.3050979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.30 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66151849 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52453540 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55389798 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61901106 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.30 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61662002 
LUNEDI-SABATO 7.00 - 21.00 

DOMENICA 7.00 - 14.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA PORTUENSE, 265 
(VIA BIOLCHINI, 15) 

TEL. 06.5590861 
LUNEDI-SABATO 7.00 - 21.00 

DOMENICA 7.00 - 14.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.631972 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.3380712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA DI BOCCEA, 632 
TEL. 06.61566459 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61283184 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA CASAL TIDEI, 20 
(ZONA SAN BASILIO) 

TEL. 06.41205920 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

I PRODOTTI FANTASTICI 7 SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

SABATO 15 E DOMENICA 16 APRILE 2023

VALFRUTTA AL VAPORE  
PASSATA DI POMODORO 700 g 

€0,79 
1,13 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LAVAZZA CAFFE'  
CREMA E GUSTO CLASSICO 6x250 g 

€9,99 
6,66 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA 66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

GENTILINI FETTE BISCOTTATE DOLCI 
185 g / TOSTATE / INTEGRALI 175 g 

€1,19 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ALGIDA  
CORNETTO CLASSICO 720 g 

€4,99 
6,93 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MOLINI POPOLARI FARINA 00 1 kg 
2 PEZZI 

€1,50 
0,75 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 10 PEZZI

PAVESI  
PAVESINI 200 g 

€1,99 
9,95 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PEZZI
2

kg
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